& ANITARIO “Bianchi- Melacrino - Morelli”
Reggio Calabrica

Recionae ™

Dipartimento Tutela della Salute
e Politiche Sanitarie

D ERVIZIO. o _GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO. %

RECICH\;C CALABR)A

A2 B3 dl At-0l. W13

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARION® 204 Dprpr 20O {Ou / >3

| Deliberazione adottata dal Commissario Str aordinario, ai sensi dell'art. 2, comma 1, del decreto legge n. 150

del 10/11/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 30 dicembre 2020, n. 181, e del Decreto del
Commissario ad acta per la realizzazione del piano di rientro dai disavanzi del servizio sarutarlo della

, Re01one Calabria, n. 57 del 17.5.2022.

OGGETTO: Appalto Specifico per I'affidamento del servizio di ristorazione — Nomina Commissione.

assegnati, propone I'adozione del presente atto.

Il Direttore della U.0.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica, in conformita agli obiettivi

Hﬁ UP. 11 Dirig
(Dott. Er eFerrara) UOC Provveditorato Emgz;o e Gestione Logistica
\\ ‘ (dattBsa Rossana Anastasi )
\'\
Il Direttore

U.0.C. Prowvedltorat%-F)cor/’]nato e Gestione Logistica
(Dott.ssa Gﬂ.!u'qe pipa Ambroggio)

La presente deliberazione non comporta spese o costi per questo G.O.M.

—
i
!
1

v

| H/Re}s,pgnsay/i?le,del Procedimento 1l Direttore ,
| = /‘EL LY N A T U.0O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie

l {_~ / / (Dott. Francescg Araniti)

i S

]

|

|

i |
i 1
! FAVOREVOLE PARERE FAVOREVOLE

! DIRETTORE AMMINIS TIVO AZ.LEFE.F. DIRETTORE SANITARIO AZLE EF, ‘
i (Dott. Fz arc“artﬁo . \1avu u (Dr. Sali/a/ re Co:}arel‘:a} i
| I A I A L g/(/ . |
! i ! /[/ 2 7 .
I

| e T I PR |




iL i'_)l ﬁ‘ T iUAHJ' U U H}:{U\' Vh!)l.( U‘{_‘-\ 1 U i:LU'\JU“J‘P 1 U E th i 1Uf%411 L 15'1"1' A

Premesso: ' —

— che con deliberazione n° 167 del 13/03/2023, & stata autorizzata I’mdlzmne ai sensi degh artt 55
58 e 61 del citato D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, di un Appalto Specificc per I'affidamento del servizio di
ristorazione, da espletarsi nellambito del Sistema Dinamico di Acquisizione attraverso la
piattaforma elettronica messa a disposizione dalla societa Consip SpA sul sito
www.acquistinretepa.it;

— che, entro il termine di scadenza hanno presentato offerta n. 3 operatori economici;

— che occorre costituire la Commissione di aggiudicazione ai sensi del’art. 77 del D.lgs n. 50/2016,
secondo le determinazioni della Direzione Generale;

Atteso che l'adozione del presente atto non comporta spese né costi per questo Grande Ospedale
Metropolitano;

Ritenuto di dover precisare che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente
deliberazione € agli atti presso la UOC Provveditorato Economato e Gestione Loglstlca

Propone al Commissario Straordinario I'adozione dell'atto deliberativo come sopra formuleto
attestandone la piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico-
procedurale e la conformita agli obisttivi

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta dl deliberazione del Direttore della U.0.C. Provveditorato Economato e
Gestione Logistica;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 20896 del 19/5/2022 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Maria Costarella;

r |

al Dott. Fra

A Avaiel,
CO Arani

Vista la disposizione di servizio prot. n. 20897 del 19/5/2022 con la quale sono state conferite

193]

Ce
JR S i

¥ ~ +a 1 1 T A7 T ~ vy 3T o b
temporaneamente le funzioni di Direttore Amiministrativo Azieridale

Visti i pareri del Direttore Sanitariq Aziendale f.f. e del Direttore Amministrativo Aziendale f.f;
A DELIBERA
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Vista la motivata propos a di deliberazione del Direttore ££. della U.0.C. Proweditora’co, Economato e

Gestione Logistica riferita all’'oggetto;
Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15/07/2020 con la quale sono state conferite

. temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Costarella;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16/1/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;
Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo Aziendale;

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

A) COSTITUIRE ai sensi del’art. 77 del D.lgs n. 50/2016, la Commissione di aggiudicazione
dell’Appalto Specifico per I'affidamento del servizio di ristorazione, indetto con deliberan. 167
del13/03/2023, come segue:

(AL (?/ﬂf\zﬁ/\, LW Te ﬂ/ﬁ - Presidente

ll\n(] (‘51//\\-’1&// :\,/ [1\;///\ (: i T

~ -~ arda
[E A CU“I}JU 1€T1LE

I\L Vl/u(/l H / Il:L/’v//I Qv/?‘f} Componente
/L]I f Yl }'H‘- /_/L \C/ ‘Z 1/1“(11’ 1- anral:!rm \/’e"‘h’lllZZQn“D

Paming 2 A4+ 4



B) PRECISARE che l'adozione del presente alic non comporta spese i€ costl per quesio Grainde
Ospedale-Metropolitano. o - =

- C) PRECISARE che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente deliberazione &
agli atti presso la UOC Provveditorato Economato e Gestione Logistica.

IL COMMISS }RIO STRAORDINARIO
Dr. Giapluigi Scaffidi
) r

/

Pacing 341 4



RELATA DI PUBBLICAZIONE

“Bianchi - Melacrino — Morelii”, con rep. n. K& del

4_ann %)[’%3 e vi & rimasta per quindici giorni
j consecutivi ed ¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale 1l -

i)
LT ATR,

21 APR. 2023

Il Direttore Amministrativo Aziendale f.f.
(Dott. Frangedco Ararliti)

e

: 3i certifica che la presente deliberazione & stata affissa ali‘albo pretorio del Grande Ospedale Metropolitano

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie della Regione Calabria
il

Prot. n.

ESECUTIVAIL _

=

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.
]

{ Reggio Calabria, Ii / /2023

|
i

Facins 4 d; 4



